eâmara cNunicipal de Carigiii
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° / 2 O
**********************************

Manutenção no semáforo para pedestres da Rua Mario de
Souza Campos, em frente ao Muffato.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, INDICAMOS a Vossa
Excelência se digne de oficiar ao senhor Prefeito Municipal realizar manutenção no
semáforo para pedestres da Rua Mario de Souza Campos, em frente ao Supermercado
Muffato. O referido semáforo não está funcionando adequadamente, quando o pedestre
precisa atravessar a rua ele não fecha.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 29 de abril de 2.020.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA

VEREADOR